Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

16/12/2025, 15:21 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/atas/39563911000162/2025/253/11 1/2

cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 24.738,00 (Vinte e quatro mil setecentos e trinta e oito reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 433/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDARJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

[...]

com a utilização do saldo de emenda parlamentar, conforme proposta nº39563.911000/1230-44 e

nº3963.911000/1230-43 para atendimento nas unidades odontológicas na rede de saúde de Volta

Redonda.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 15.544,20 (Quinze mil quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00009514/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 437/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

a empresa ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ n° 08.188.573/0001-00.

de atendimento bna ual compon ASSIS

cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 125.714,00 (Cento e vinte e cinco mil setecentos e quatorze reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 432/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMSe

[...]

com a utilização do saldo de emenda parlamentar, conforme proposta n°39563.911000/1230-44 e

n°3963.911000/1230-43 para atendimento nas unidades odontológicas na rede de saúde de Volta

Redonda.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 9.408,00 (Nove mil quatrocentos e oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00009514/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 436/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO  MUNICIPAL DE SAÚDE/SMSe

a empresa AMS COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ n° 59.060.397/0001-50.

20

VALOR: R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

Vo
REDONDA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 430/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e